ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP - Nº. 006/2023 – PMJA/RN

Processo administrativo nº 050/2023
Licitação nº 073/2023

A Prefeitura Municipal de Jardim de Angicos/RN, através do
Pregoeiro Oficial, torna público que realizará licitação,
modalidade PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS, na
forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR
LOTE, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM
VEICULAR EM GERAL (LAVA JATO) CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA,
VISANDO MANTER OS VEÍCULOS QUE COMPÕEM A
FROTA MUNICIPAL EM PERFEITO ESTADO E
HIGIENE E USO, PARA ATENDIMENTO AOS
SERVIÇOS SOLICITADOS PELA POPULAÇÃO DESTE
MUNICÍPIO. No dia 06 de julho de 2023, às 14h00min na
sala da Comissão Permanente de Licitação, Centro
Administrativo do Município, Rua Pe. Saturnino de Jesus
Bezerra, nº 68 – Centro – CEP 59.544-000, Setor de Licitações.
Outros esclarecimentos necessários deverão se dirigir na Sede
da Prefeitura Municipal de Jardim de Angicos, no horário das
08h00min às 13h00min, em dias úteis. Qualquer informação
poderá ser obtida no endereço e horário supracitado, bem como
através do telefone/fax (84) 3535-0005. A Retirada do Edital
e seus anexos deverá ser solicitado através do e-mail:
cpl.jardimdeangicos@gmail.com e através do site
www.jardimdeangicos.rn.gov.br sendo condicionado ao
preenchimento do recibo de retirada.

Jardim de Angicos/RN, 23 de junho de 2023.

AÉCIO DORNELLES FERNANDES
Pregoeiro Oficial

Publicado por:
Aécio Dornelles Fernandes

Código Identificador:09515B51

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/06/2023. Edição 3061
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/